Data…….

Korekta do Umowy nr ………………... z firmą………….... KOR-1

nr zadania dział rozdział kat. zad.   § rodz. kosztu Przed korektą Korekta Po korekcie Przed korektą Korekta Po korekcie

…./…./02 26 641,80 25 608,60 52 250,40 106 567,20 -26 641,80 79 925,40

../.../02 0,00 1 033,20 1 033,20 0,00 0,00 0,00

RAZEM 26 641,80 26 641,80 53 283,60 106 567,20 -26 641,80 79 925,40

26 641,80 53 283,60 106 567,20 79 925,40

Środki koryguje się na podstawie aktualnej Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa,  par. 2 ust.1 pkt. 2

Uzasadnienie w przypadku korekty zwiększającej ………………………………

Sporządził: ………..

tel. ……….

Akceptacja Dyrektora……… …

Podane we wzorze kwoty są przykładowe

Załącznik nr 6

do zarządzenia nr 70/2025  Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 13 stycznia 2025 r.

2024

Wzór korekty

2025